
1 x příslušnému fin. orgánu

Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, Kamýk
K Lesu 345/8
Praha 4 - Kamýk
142 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

27895262

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 4 3583 168
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkem 2 177 2 621B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 991 1 732B. III.
10Jiná aktiva celkem 5B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 4 3583 168

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 11

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 1 1A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 4 3573 167
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 1 054 1 357B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 2 113 3 000B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 4 3583 168

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 07.03.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

27895262

Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, Kamýk
K Lesu 345/8
Praha 4 - Kamýk
142 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 533 53A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 6A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 535310Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 13B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 14B. III.

Ostatní výnosy 5315 53B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 535317Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněnímC. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdaněníD. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 07.03.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Příloha v účetní závěrce 2023

Název: Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, Kamýk
Sídlo: Praha 4 - Kamýk, K Lesu 345/8, PSČ 14200
IČ: 27895262

1. Společenství vlastníků jednotek vzniklo: 29. května 2007
2. Právní forma: Společenství vlastníků jednotek
3. Předmět činnosti: Zajišťování správy domu a pozemků.
4. Další a jiné činnosti: nejsou
5. Statutární orgán: Mgr. Martin Maruniak, předseda výboru

MUDr. Pavel Chrbolka, Ph.D., MBA, místopředseda výboru
Jan Doleček, člen výboru

6. Základní jmění: není
7. Vklad do vlastního jmění: nebyl
8. Účetní období: kalendářní rok
9. Zaměstnanci: 3 zaměstnanci
10. Informace o použitých účetních metodách a způsobech oceňování:
a. účetnictví je vedeno dle Zákona o účetnictví 563/1991 Sb. a Vyhlášky 504/2002 Sb.
b. oceňování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku: nebyl
c. odpisy dlouhodobého majetku: nebyly
- drobný hmotný majetek: nebyl
- zásoby: nebyly
- kurz přepočtu cizí měny: nebyl používán
-způsob účtování: kombinovaný
11. Dotace: nebyly
12. Dary: nebyly
13. Úvěry: nebyly čerpány
14. Výkaz zisku a ztrát a Rozvaha: byl sestaven ve zkráceném rozsahu
15. Výsledek hospodaření: nulový
16. Mezi rozvahovým dnem 31.12.2023 a sestavením účetní závěrky 7.3.2024 nedošlo k žádné
významné události, která by měla vliv na majetek a závazky vykazované účetní jednotkou.

V Praze,  7.3.2024

………………………………….. …………………………………..
Mgr. Martin Maruniak Jan Doleček

předseda výboru člen výboru


